Jakarta Pusat yang berwenang untuk memeriksa dan mengadili yang bersangkutan, sebagai orang yang melakukan 

atau turut serta dalam beberapa perbuatan, yang saling berkaitan sedemikian rupa sehingga harus dipandang sebagai 

perbuatan yang berlanjut, menerima pemberian, yaitu Terdakwa melalui ADI WAHYONO dan MATHEUS JOKO 

SANTOSO menerima uang sebesar Rp1.280.000.000,00 (satu miliar dua ratus delapan puluh juta rupiah) dari 

HARRY VAN SIDABUKKE dan uang sebesar Rp1.950.000.000,00 (satu miliar sembilan ratus lima puluh juta 

rupiah) dari ARDIAN ISKANDAR MADDANATJA dan uang sebesar Rp29.252.000.000,00 (dua puluh sembilan 

miliar dua ratus lima puluh dua juta rupiah) atau setidak-tidaknya sekitar jumlah tersebut dari beberapa penyedia 

barang lainnya dalam pengadaan Bantuan Sosial; (Bansos) Sembako Dalam Rangka Penanganan Corona Virus 

Disease 2019 (COVID-19) pada Direktorat Perlindungan Sosial Korban Bencana Sosial (PSKBS) Kementerian Sosial